Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________№  _______

	ПРОЕКТ

	О внесении изменения и дополнения в Порядок размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» проектов нормативных правовых актов, разработанных администрацией городского округа Кинель Самарской области, в целях обеспечения оценки их влияния на развитие конкуренции гражданами и организациями, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 ноября 2019 г. №3407

В целях реализации мероприятий по выявлению и оценке рисков нарушения антимонопольного законодательства, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» проектов нормативных правовых актов, разработанных администрацией городского округа Кинель Самарской области, в целях обеспечения оценки их влияния на развитие конкуренции гражданами и организациями, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 ноября 2019 г. №3407, следующие изменение и дополнение:

1.1.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. В Подразделе размещаются проекты нормативных правовых актов и уведомление, с указанием в обязательном порядке даты начала и окончания сбора предложений и замечаний от организаций и граждан, касающихся соответствия положений проектов нормативных правовых актов требованиям антимонопольного законодательства (далее - предложения и замечания), почтового адреса, адреса электронной почты, факса, по которым принимаются предложения и замечания, по форме, согласно Приложению к настоящему Порядку.»;

1.2. Дополнить Приложением в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Аппарату администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.):

довести настоящее постановление до сведения руководителей структурных подразделений администрации городского округа Кинель Самарской области в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).
Глава городского округа                                                                    В.А. Чихирев
Зезина 21848
Приложение

к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области
___________________№________

«Приложение
к Порядку размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» проектов нормативных правовых актов, разработанных администрацией городского округа Кинель Самарской области, в целях обеспечения оценки их влияния на развитие конкуренции гражданами и организациями
ФОРМА

УВЕДОМЛЕНИЯ
о начале сбора предложение и замечаний от организаций и граждан, касающихся соответствия положений проекта нормативного

правового акта требованиям антимонопольного законодательства
Настоящим ___________________________________________________
                                                                (наименование разработчика проекта НПА)
извещает о начале сбора предложение и замечаний по проекту __________________________________________________________________
(вид, наименование проекта НПА)
1.  Предложения и замечания принимаются по адресу:
__________________________________________________________________

а также по адресу электронной почты: ____________________________
Получить информацию можно по телефону: _______________________

2. Срок приема предложений заинтересованных лиц:
с «____»___________20____г. по  «____»_____________20____г.

Предложения вносятся относительно содержания проекта нормативного правового акта в целях выявления рисков нарушения антимонопольного законодательства.»